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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 25 listopada 2015r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich 

obecnych stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej człon-

ków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posie-

dzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został jednogłośnie. 

 

  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z przebiegu 

posiedzenia Komisji w dniu 21 października 2015r.  

 

  W punkcie 4 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli  

przeprowadzonej w dniu 22 września 2015r. przez zespół kontrolny w składzie:  

B. Al – Shaer, R. Guździoł i J. Kruszyna, w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy  

z zakresu wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za I półrocze 2015r.  Z kontroli 

został sporządzony protokół Nr 8/2015, który podpisał zarówno zespół kontrolny jak  

i kierownik kontrolowanej jednostki. Komisja nie wniosła uwag.  

 

 W punkcie 5 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli  

przeprowadzonej w dniu 5 listopada 2015r. przez zespół kontrolny w składzie:  

R. Guździoł, Ż. Kaźmierczak, E. Mojzesowicz i M. Płotkowska, w Starostwie Powia-

towym w Bydgoszczy z zakresu wykorzystania środków unijnych w ramach projektów 

realizowanych przez Powiat Bydgoski za I półrocze 2015r.  Z kontroli został sporzą-

dzony protokół Nr 10/2015, który podpisał zarówno zespół kontrolny jak i kierownik 

kontrolowanej jednostki. Komisja nie wniosła uwag.  

 

  W punkcie 6 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli prze-

prowadzonej w dniu 13 listopada 2015r. przez zespół kontrolny w składzie:  

B. Al – Shaer, M. Kaźmierczak i E. Mojzesowicz, z zakresu zasadności i realizacji 

wydatków na bieżące potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Koronowie. Przewodni-

cząca poinformowała, że przed posiedzeniem Komisji, Radny Bashar Al-Shaer wniósł 

wątpliwości odnośnie zapisu pierwszego wniosku z kontroli na drugiej stronie proto-

kołu Nr 11/2015. W następstwie dyskusji dokonano zmiany treści z „Zespół kontrolny 

zaproponował podniesienie dziennej stawki żywieniowej do 9 zł” na „Zespół kontrol-

ny zaproponował możliwość podniesienia dziennej stawki żywieniowej do 9 zł  

wg uznania i potrzeb”.  

 

  W punkcie 7 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli prze-

prowadzonej w dniu 17 listopada 2015r. przez zespół kontrolny w składzie:  

R. Guździoł, Ż. Kaźmierczak, E. Mojzesowicz i M. Płotkowska, z zakresu zatrudnie-
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nia i funduszu płac w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy za III kwartały 2015r.   

Z kontroli został sporządzony protokół Nr 12/2015. Komisja nie wniosła uwag.  

 

  W punkcie 8 porządku obrad, Przewodnicząca zwróciła się do członków Komi-

sji z prośbą o przekazanie swoich propozycji zagadnień do kontroli na rok przyszły  

do Biura Rady w terminie do 10 grudnia br. Ewentualne sugestie Radnych zostaną 

uwzględnione przez Przewodniczącą Komisji przy tworzeniu projektu planu kontroli 

na rok 2015.  

 

  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła  

posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz.14.26. 

 

Protokołowała: Żanetta Kaźmierczak 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 
 

2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 
 

3. Żanetta Kaźmierczak    

- sekretarz komisji   ……………………………………….. 

 

4. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna    ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 

 


